
Zarządzenie Nr 2/2010 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Sławoborzu 
z dnia 04.01.2010 roku 
 
 
 

w sprawie: wyznaczenia pracownika do udzielania pierwszej pomocy oraz                                                      
                  wykonywania czynności z zakresu zwalczania pożarów i ewakuacji  
                  pracowników. 
 
Na podstawie art.2011 § 1 pkt 3 i art.2091 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r.  Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wyznaczam spośród zatrudnionych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej                            

w Sławoborzu pracownika do udzielania pierwszej pomocy oraz wykonywania czynności                   

z zakresu zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników: 

- Justyna Kozicka - Środowiskowy Dom Samopomocy, tel. 513 027 435. 

 

§ 2 

Treść zarządzenia podlega podaniu do wiadomości wszystkim pracownikom Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławoborzu. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Justynie Kozickiej. 

 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


